[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 марта 2022 года

 № 149
с. Чара

О внесении изменений в Положение, утвержденное постановлением администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края от 16 февраля 2022 года № 91 «О проведении районных соревнований по подледной рыбной ловле»
В соответствии с Уставом Каларского муниципального округа Забайкальского края, администрация Каларского муниципального округа Забайкальского края
постановляет:

1. Внести в Положение о проведении  районных соревнований по подледной рыбной ловле, утвержденное постановлением  администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края от 16 февраля 2022 года  № 91 следующие изменения:

- Приложение №2 к Положению о проведении  районных соревнований по подледной рыбной ловле изменить, изложив в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела культуры, спорта и молодежной политики администрация Каларского муниципального округа  Забайкальского края А.А. Симонову.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте Каларского муниципального округа Забайкальского края.

Глава Каларского муниципального

 округа Забайкальского края

      С.А. Климович
Приложение № 1
к постановлению администрации

Каларского муниципального округа

Забайкальского края

от 17 марта 2022 года № 149
Приложение № 2
к Положению о проведении районных соревнований по подледной рыбной ловле
СМЕТА РАСХОДОВ

НА ПРОВЕДЕНИЕ СОРЕВНОВАНИЙ ПО РЫБНОЙ ЛОВЛЕ

Призы
Личное первенство (мужчины, женщины, дети)

1 место – призы 3 шт. х 2000,00 руб. =6000,00 руб.

2 место – призы 3 шт. х 1500 руб. =4500,00 руб.

3 место - призы 3 шт. х 1200 руб. =3600,00 руб.

личное первенство (самая большая рыба, первая рыба, общий вес улова, быстрый ледобур)

 4 шт. х 1500 руб. = 6000,00 руб.

командное и семейно-командное первенство (общий вес улова)

6 шт. х 1000 руб. = 6000,00 руб.

абсолютное первенство
5 шт. х 1300,00 = 6500,00 руб.
5  шт. х 1200,00 = 6000,00 руб.

3 шт. х 1400 руб. =5600,00 руб.
5 шт. х 1000,00 =  5000,00 руб.
3 шт. х 1600,00 = 4800,00 руб.

5 шт. х 1500,00 = 7500,00 руб.
5 шт. х 520,00 = 2600,00 руб.
Итого: 64100,00 рублей
Наградной
Грамоты: 40 шт.  х 60,00 руб. =2400,00 руб.
Благодарственные  письма 25 х 60,00 руб. = 1500,00 руб.

Медали  40 шт.  х 180,00 руб. = 7200,00 руб.

Кубок 5 шт.  х 800,00 руб. = 4000,00 руб.
Транспортные услуги 11,5 час. х 5392,37  = 62012,26 руб.
Итого по смете: 141212,26 рублей (сто сорок одно тысяча двести двенадцать) 26 рублей